垂水区小学生駅伝大会要項

1. 日 時 令和6年1月20日(土)(雨天決行)(以下、予定時間)

受付時刻	招集開始時刻	スタート時刻	部門
11:30~12:00	12:40~	13:00~	小学 6 年生の部
12:00~12:30	13:10~	13:30~	小学4年生の部
12:30~13:00	13:40~	14:00~	小学5年生の部

- ○受付時刻は変更になる場合があります。**後日メールにて返信いたします参加証で必ずご確認ください。**
- 〇出走時間は、6年生、4年生、5年生の順です。ご注意ください。
- 〇上記部門ごとにレースを実施し、表彰します。(各部 6 位まで。区外オープンの部は各部 3 位まで。)
- ※同日午前中に垂水区中学校新人駅伝大会を開催します。
- 2. 主 催 神戸市陸上競技協会
- 3. 場 所 垂水健康公園(山陽バス、停留所「東多聞」下車徒歩15分)
 - ※公共交通機関をご利用ください。会場周辺道路や近隣の商業施設等への駐車は固く禁じます。
 - ※公園有料駐車場は台数に限りがあります。駐車待ちの車列が道路をふさぎ、近隣の方の迷惑となる場合がありますので、十分ご注意ください。
- 4. コース 裏面参照
- 5. 参加資格 垂水区内の小学生(4・5・6年生)(区外オープンの部)神戸市内他区の小学生(4・5・6年生)
- 6. 参加費 1チーム900円(人数不足の場合も同額とする。) ※当日受付で納入して下さい。
- 7. 申し込み ○申込期間: 12/4 (月)~12/25(月)
 - 1. 参加希望チームの代表者は、メールで参加希望を下記メールへ連絡。その際、①代表予定者名、②メールアドレスを必ず記載。件名は垂水区小学生駅伝。
 - ※当日または翌日に、要項ならびに申し込みファイルをメール(添付)で送信します。
 - 2. 申し込みファイルに必要事項を記載し、メール(添付)で送信。件名は垂水区小学生駅伝申込〔申し込み先〕神戸市陸上競技協会 久田 洋一

E-メール hisada@mui.biglobe.ne.jp 大会についての問い合わせもメールでお願いします。

大会一週間前をめどに参加証および連絡事項等をチーム代表者宛に送信いたしますので、必要事項を事前に ご記入の上、当日必ずご持参ください。

- 8. 大会規定
- (1) チーム: 代表者1名 選手6名 (男子3名・女子3名)
- (2) 走 順:1区(男子) 2区(女子) 3区(男子) 4区(女子) 5区(男子) 6区(女子) (裏面コース図参照)
- (3) ナンバーカード、タスキについては、主催者で準備の上、当日配布。競技終了後はすべて揃えて必ず返却のこと。
- (4) 伴走、またはそれに類する行為は一切禁止する。
- (5) コースを間違えた場合は、失格とする。
- (6) タスキは、肩からかけて走行する。(中継所前後を除く)
- (7) (1) のチーム条件を満たさない場合、出場は可能だが、オープン参加(表彰の対象外)とする。
 - 例) 男女いずれかに過不足が生じる場合 (男子5名、女子1名など)、選手が6名に満たない場合、学年混合の場合など
- (8) 応援者、付添者は、選手の走行の邪魔にならないように注意する。
- (9)選手召集場所は、ふれあい広場内中継点付近とする。※放送に注意
- (10) 申し込み責任者は、児童の保護者、または地域の指導者(成人)とする。
- (11) オーダー変更等がある場合は、当日受付で必ず申し出て下さい。
- (12) 大会の写真・個人情報(名前・年齢・記録等)の結果掲載・広報等への使用権は主催者に属する。
- 9. その他
- ○来場の際は、各自・各チームで感染防止対策を講じて下さい。
- ○マスクの着用は『個人の判断』とします。
- ○体調不良の方は来場しないでください。

10. 申込規約

大会への申込に際して、参加者は次の申込規約に必ず同意の上、お申込ください。

- ○大会当日において、主催者は、参加者の傷病や紛失、その他の事故に際し、応急処置を除いて一切の責任を負いません。
- ○虚偽申告、申込者本人以外の出場など、参加資格を満たさない方の出場は認めません。その場合、出場を取り消します。
- ○地震・風水害・降雪・事件・事故・疫病・コースの安全性などにより、大会を中止する場合があります。

当日午前7時の時点で、**神戸市に大雨、洪水、暴風、大雪のいずれかの気象警報のいずれかが発令されている場合には、大**会を中止します。

- ○小学生については、保護者の引率をお願いします。
- ○主催者は、個人情報の保護法令を遵守し、参加者の個人情報を取り扱います。

11. 注意事項

- 〇申込規約に同意のうえ、申し込みください。
- ○貴重品は各自の責任で保管してください。
- 〇ウォーミングアップ等の練習は、健康公園内でレースに支障のないように行ってください。また、事前にコース確認を各チームで行うよう にしてください。
- 〇当日受付は、決められた時間内に済ませてください。受付時間を過ぎた場合は、出走いただけない可能性があります。
- ○代理出走およびスタート時間経過後の出走は一切認めません。
- ○当日の大会開催可否について

中止の場合は、午前8時以降に垂水区ホームページ、神戸市陸上競技協会ホームページにてお知らせします。 大会当日の連絡先

090-1135-1551 (神戸市陸上競技協会 久田)

当日コース図



1 区 $S \rightarrow B \rightarrow C \rightarrow D \rightarrow H \rightarrow I \rightarrow K \rightarrow L \rightarrow G$ (中継点) 1 . 6 km $2 \sim 6$ 区 G(中継点) $\rightarrow S \rightarrow B \rightarrow C \rightarrow D \rightarrow H \rightarrow L \rightarrow G$ (中継点・ゴール) 1 . 1 km